
Протокол № 594236
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 509113

Найменування майна:
Легковий автомобіль, ВАЗ 21051, державний номер
АР9205СХ, номер кузова XTA210510D0321765, 1983
року випуску, бежевого кольору

VIN код майна: XTA210510D0321765
Місцезнаходження майна: м. Запоріжжя, вул. Виборзька, 8
Стартова ціна: 8 884.70 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Проценко Антон Юрійович (ПВ), виконавчий округ -

Запорізька обл., номер посвідчення 0554
69041, Запорізька обл., м. Запоріжжя, бульвар Вінтера,
буд. 26, офіс 1.11, тел./факс +380970310011, моб.
+380930111031, pv.protsenko@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.08.2023 19:15:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


